



Obecní úřad Bartošovice

Bartošovice 135
742 54 Bartošovice

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 6. ledna 2022 Obecní úřad v Bartošovicích obdržel žádost právnické osoby o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím (písemnost zaevidována pod č.j. 25/2022).

V žádosti o informace bylo požádáno o tyto následující informace:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na kterém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

Na tuto žádost bylo obecním úřadem odpovězeno dne 11. ledna 2022. Žadateli bylo sděleno: AD 1)

Sdělujeme Vám, že v říjnu 2021 jsme od výše uvedených společností neodebíraly žádné energie.

AD 2)

Sdělujeme Vám, že v říjnu 2021 žádná naše příspěvková organizace neodebírala od výše uvedených společností žádné energie.

Odpověď na žádost dle zákona o svobodném přístupu k informacím byla zaslána na emailovou adresu žadatele. Úhrada nákladů spojených s poskytnutím informací nebyla požadována.

Ing. Ján Varga
účetní obce